III. Potest etiam videri illud esse delictum quod imprudenter, id est, ignoranter; illud peccatum, quod ab scienti committitur. Huic differentiæ videntur ista testimonia consonare divina: « Delicta quis intelligit? » Et illud: « Quoniam tu scisti imprudentiam meam². » Continuo quippe secutus adjunxit: « Et delicta mea a te non sunt abscondita³: » velut alio modo repetens eamdem sententiam. Nec ab eadem ratione discordat quod paulo

¹ Gal. vi, 1. — ² Psal. xviii, 13. — ³ Id. lxviii, 6. — ⁴ Ibid.